pro Mandatario absentis legitimorum.
publicatio. e.) Publicatio Testamenti fit hoc modo: Cuius
 finem Consilii jubentur Testes et Mandatarii
 eorum, quorum interest, ingredi Conclave, Secre-
 tarius Senior stans ad latus Sinistrum Presi-
 dii, iisdem porrigit Testamentum ad recognos-
 cendum manus et sigilla.

Hic recognitis Presidi Secretarius Testamentum
 extrahit, qui illud aperit et Secretario restituit, et
 à quo altera voce, una cum Codiillis, qui sunt,
 prælegitur, Consiliariis utroque latere in suis
 Subselliis Sidentibus. In Person v. Kusaw und
 Negou vonilrud gorsen Erasmi Ernesti zu-
 versamur Ruribus Königlichem gursimur Kollge
 Vndling Dnygysst bntob. 23 Julii 1757. vix non
 integra scriptio publicationi insumpta, nam præ-
 ter Testamentum longissimum aderant 15. Co-
 dicilli, quorum omnium publicatio fieri de-
 buit.

Publica:

Publicatione peracta testamentum a Secretario
Referenti porrigitur, qui decernit: Publicetur
testamentum de dato — in presentia S. S.
und Rorum Sessorum Innum Interresidentium
Annalium e' Cancellaria abspizl. Vnsrbzsol.
gub. vnsrbzsol.

Notandum vero in Regiobraturo iterum esse
Separatum armarium, in quo non nisi Testamen-
ta reposita sunt.

Ceterum publicationes Decretorum Cesareorum
ad Consilium Directorum, nec non prestatio-
nes Juramentorum stantibus Præside et Consilia-
riis peraguntur, et quoties nomen Dei vel Im-
peratoris legitur, ab omnibus genua in-
curvantur.

NB. Tamen h. 7 Li in loco hinc presentes, citari
solent.

Manus. Hæc in Concluso addere Styli
non est.

§ LVII.

ulluuntuzt unzuignu.

poena pra: c. 7 e. g. 10. marcarum auri, qualis sub 4^{ta} mar:
fixa. In 1760. Iudaeo Francofurtensi Majno Amstel
 florsheim, appellato concessus est.

Securum. d. 7. Jude Salvi conductus dantur zum, und von
 ihm Dult.

Dantur enim Salvi Conductus tantum ad actus
 judiciales sive peragendos, quia sicut Durum
 est, ex carcere respondere, peractis ergo actibus
 judicialibus et defensione libera in deorsum pro:
 cessus Inquisitorii habita, inquisitus securitatem
 ultra pretendere nequit, quia alias ipsi fa:
 cillimum est, Judicium criminale elusorium
 reddere et cognita sententia condemnatoria sibi
 fuga consulere, unde et fit, ut inquisitus, licet
 Salvo conductu munitus, urbe tamen excedere
 prohibeatur: Exemplo Concl. de 11. Octobris
 1751. In Duxum Rossionil Nord @ Inu amb:
 florsheim Göbel, peto Inu Inquisitorij Inu:
 lryding

Vernehmung eines Inquisiten.

Referuntur Exhibita et Conclusum.

imo Describatur Inm Magistrat des Anstalts
 Herr Colsonil: Herr Reichsgraf Magistrat Röntgen
 wird Inhabern allerorts offener Intercep-
 tiones und angesehen übrigen dann fortset-
 zen in Ordnung geschickten Leyden, Herr Magi-
 strat des ausgetrettenen anno 1700 suspen-
 dition desfallsig gebal mein Salvum con-
 ductum zum - und von dem Anstalt notfri-
 den, Inzulaufen wird dann übrige ab-
 sand beschuldigen Conquisitio allenthalben
 geschickte, und ihn gebal so wohl als Inzulaufen
 fortzu gehen zu prestirunden real Caution
 mit das Inzulaufen Anzulaufen, und Inzulaufen:
 dem respect unter Leyden, gleich dann wird
 die übrigen nach dem Arrest beschuldigen
 Complices gehen real - oder wenn sie nicht
 zugestehen, juratorische Caution de re toties quoties
 listendo